Ｓ  Ｂ  Ａ  第６２号

令和３年３月１８ 日

 チーム責任者 様

一般社団法人埼玉県バスケットボール協会

会長 田島 敏包（公印省略）

第７６回国民体育大会埼玉県予選会（成年男子・女子の部）の御案内

 早春の候、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。日頃より本協会の活動

に御支援・御協力を賜り誠にありがとうございます。

 さて、標記大会の開催に伴い関係書類を送付いたします。

 つきましては、添付の大会実施要項をよくご確認の上、参加を希望するチームは、

期日までに必ず手続きをされますようお願いいたします。

添付書類

・大会実施要項

  ※ 大会参加申込書、大会注意事項につきましては、以下の本協会ホームペー

ジからダウンロードしてください。

     URL：http://saitama.japanbasketball.jp/

問い合わせ先

  埼玉県社会人バスケットボール連盟

    競技委員長 松尾 良子

     ＴＥＬ：０９０－８７４４－３２７５

     E-mail：happiness.ryo.1002@gmail.com